様式第１号（第７条関係）

西興部村住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

令和  年  月  日

西興部村長         様

申請者 住  所

                       （ふりがな）

氏  名             ○印

電話番号

事業名  令和  年度 住宅用太陽光発電システム設置費補助事業

上記事業に関し、補助金を受けたいので西興部村住宅用太陽光発電システム設置費補助金

交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金          円

２ 太陽電池モジュールの公称最大出力         キロワット(KW)

                                  （＊小数点以下第 3位を切り捨て ）

３ 設置住宅の住所  西興部村字

４ 設置住宅の所有者 住所

氏名

注：借家・借地の場合は、所有者の承諾書添付

５ 設置住宅の区分  （１）既存の住宅 （２）新築の住宅

６ 添付書類

(1)太陽光発電システムの設置に係る経費の内訳が明記されている契約書

(2)太陽光発電システムの最大出力値、形状、規格、構造等が確認できるもの

(3)太陽光発電システムを設置しようとする住宅の位置図及び工事着工前の写真

(4)納税証明書

様式第３号（第９条関係）

西興部村住宅用太陽光発電システム設置費補助金変更・中止承認申請書

令和  年  月  日

西興部村長         様

補助決定者 住  所

                        氏  名             ○印

電話番号

事業名  令和  年度 住宅用太陽光発電システム設置費補助事業

令和  年  月  日付け西興部村指令第    号で補助金の交付決定を受けた上記

の事業について、次の理由により変更・中止したいので申請します。

記

１ 補助金交付決定額      金          円

２ 変更後の補助金交付申請額  金          円

３ 変更・中止の理由

４ 変更・中止の内容

５ 添付書類

様式第５号（第 10 条関係）

西興部村住宅用太陽光発電システム設置費補助金実績報告書

令和  年  月  日

西興部村長         様

申請者 住  所

                        氏  名             ○印

電話番号

事業名  令和  年度 住宅用太陽光発電システム設置費補助事業

令和  年  月  日付け西興部村指令第    号で補助金の交付決定を受けた上記

事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１．添付書類

(1) 補助金等請求書

(2) 太陽光発電システムの支払領収書の写し

(3) 太陽光発電システムの設置状態が確認できる写真(太陽電池モジュール、パワーコ

ンディショナ、省エネナビを撮影したもの)

(4) 電力会社との電力受給契約書の写し

(5) 竣工検査書の写し

(6) 補助事業者の住民票（転入者の場合）

西興部村住宅用太陽光発電システム設置費補助金請求書

令和  年  月  日

西興部村長         様

申請者 住  所

                        氏  名             ○印

電話番号

事業名  令和  年度 住宅用太陽光発電システム設置費補助事業

令和  年  月  日付け西興部村指令第    号で補助金の交付決定を受けた上記

事業に係る補助金について下記のとおり請求します。

記

１ 請求額                円

２ 口座振替の振込先銀行等の名称及び口座番号

振込先銀行等の名称 口 座 番 号 口 座 名 義

北見信用金庫西興部支店

ＪＡオホーツクはまなす農協

ゆうちょ銀行

普通 ・ 当座